
UCHWAŁA NR 106/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Słupsku do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na usługi ubezpieczeń majątkowych i OC 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Słupsku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługi ubezpieczeń majątkowych i OC na rzecz Powiatu Słupskiego i jego 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Kierownicy jednostek zobowiązani są do udzielania wyjaśnień i informacji niezbędnych do realizacji 
wspólnych zamówień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70933A0C-378B-408A-A6A3-AA4215035033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-21T12:15:50+0200


		2022-07-21T12:17:34+0200


		2022-07-21T12:19:07+0200


		2022-07-21T12:20:36+0200




